
 

   

 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy Datová schránka: ku79q7n  

Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město E-mail: ropid@ropid.cz Tel.: 234 704 511 

IČO: 60437359 Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

Příloha č. 5 – Technická specifikace pro část 3 



 

   

 

 

1/1 

Typ alternativního pohonu:  

Hybridní plug-in. 

Základní specifikace vozidla: 

 motor zážehový - min. výkon 100 kW, 

 motor elektricky - min. výkon 40 kW s dojezdem minimálně 55 km, 

 barva vozidla preferována bílá (není nutnou podmínkou). 

Převodová jednotka; dobíjení akumulátoru; pasivní a aktivní bezpečnostní prvky:  

 automatická převodovka s možností manuálního řazení. 

 AC dobíjeni akumulátoru (akumulátor s kapacitou min. 8 kWh) s dobou nabíjeni do 4 hodin,  

 nastavitelná brzdná rekuperace,  

 tempomat,  

 brzdový systém ABS, 

 stabilizační a protiskluzový systém, 

 asistent nouzového brzděni,  

 asistent sledováni pozornosti řidiče,  

 airbag (řidiče, spolujezdce, boční, okenní),  

 parkovací senzory + couvací kamera,  

 sledování mrtvého úhlu zpětného zrcátka (není nutnou podmínkou), 

Karoserie a exteriér:  

 elektricky ovládaná, vyhřívaná venkovní zpětná zrcátka, 

 elektricky ovládaná přední a zadní okna, 

 centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm,  

 středová loketní opěrka s úložným prostorem,  

 vyhřívání předních sedadel. 

Interiér a vybavení:  

 automatická klimatizace s funkcí odmlžování,  

 palubní počítač,  

 rádio s dotykovým displejem s ovládáním pod volantem, příp. s GPS navigací, 

Další specifikace:  

 povinná výbava vozidla dle zákona. 

 


